14ኛ/ በውጭ አገራት የሚገኙ ፅንፈኛ የዲያስፖራ አባላት ሀገሪቱን ወደ አለመግባባት ለመምራት በተለያዩ ማህበራዊ ሚዲያዎች የሚያሰራጩአቸውን ከእውነት የራቁ የጥፋት ፕሮፖጋንዳዎች አጥብቀን እንቃወማለን ።

ሀገራችን ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኑር !!!!

በቶሮንቶና አካባቢዉ የሚኖሩ የኢትዮጵያ ብሄርና ብሄረሰብ ኮሚዩኒቲ መሪዎች
ቶሮንቶ /ካናዳ/

እ.ኤ.አ. ኦክቶበር 13 ቀን 2016 (ጥቅምት 3 ቀን 2009 ዓ.ም)